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 Krungthai ABINTE

nsulng tiegddusdhnnstuasiuiu
Current Account
Vu3.5uIASNSI o quan. 1111 1 0 s i
= . ] qua. aLwsyloaus 1011 Page of Pages
5 Thailand &1 s1mavasustfl
= 3 Branch
= i wavhloyf 313-6-06010-5
é kel dninouasiagfannsalaus Account No.
g? qus.a5230ydannsaiauasusifi ouusfaofiuunia a.7udsy Sudt 31/07/2562
= Date
=3
=3 dnaiuhs anadu THB
= auasusifi 34190 Curaren'cy 0i00
= Thailand AU : -
' [Loan] Limit -
238,319
Su/ifau/d $UNIT Aaduiu wuamda aaudu/dindu uannInia ERLR] v]\hﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaaunul 0.00
0/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,490.00 5,490.00 108682 931003
1/07/2562 CWTRC 3130140182 10151269 5,490.00 0.00 0313 560847
vaamitula 0.00
5s8AITNaUldU 1 5780 5,490.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smsunsdindu 1 s1un1s 5,490.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasanauntfiu (Unclear Chq.) 0 51815 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aunad ida CL asuaananmismasiasnenis CLCR

Arasunefindy ; sWasens CLCK / BCCK wnedy infisananisdantiu Teadiannunanisdun
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. (uneded Ianusai)

‘t-.—ﬂ .-~ o o0
UANYININTIVADUUIT G

< ' [ - B o
ilolemmnssmAamncotnoimnniooman



Krungthai

[
a1 l:u'}lmﬂnuvhnmsua-nu’iu

nsvlng
Current Account
. wiud 1/2
- pua.surAsnsyIve qua. 1111 Ya.wstTau 10110 page of Pages
é Thailand & fv1auasusiil
= - B - - Branch
=: Iy 313-6-04370-7
=: % gfnguasavBsunsaiaua Account No.
__§=r aw.anavgfauasaiquasusill auuadaofdyunIa f)l;i 31/07/2562
E; s anawu ™
= auassfi 34190 Cusyency.
= Thatbnd El\.‘g:]] Limit o
238,304
Sufidou/0 NIT fadu wuanda aowdu/HINU uaRRIUAD A ephnunTs
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F uoauUNUYY 499,804.00
01/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 255,304.00 244,500.00 0313 93999
02/07/2562 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10255004 244,500.00 0.00 0700 90180
R1
03/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,300.00 108682 931001
03/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 3,300.00 0.00 0313 93999
09/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,950.00 1,950.00 108682 931002
10/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 10,950.00 12,900.00 108682 931002
18/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 12,900.00 0.00 0313 93999
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 154,050.00 108682 931002
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 159,300.00 108682 931002
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 769,450.00 928,750.00 108682 931002
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 953,500.00 108682 931002
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 956,000.00 108682 931000
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,453.00 958,453.00 108682 931000
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 370.00 958,823.00 108682 931001
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,985.00 1,078,808.00 108682 931001
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,088,408.00 108682 931001
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,098,008.00 108682 931001
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 19,200.00 1,117,208.00 108682 931001
24/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 4,953.00 1,112,255.00 0313 93999
25/07/2562 CWTRC salary 10255005 649,000.00 463,255.00 0313 550049
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,204.00 464,459.00 108682 931003
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 800.00 465,259.00 108682 931003
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 35,800.00 501,059.00 108682 931003
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 23,698.00 524,757.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 528,257.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 230.00 528,487.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 11,070.00 539,557.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 542,557.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 12,900.45 565,457.45 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 12,740.00 568,197.45 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,020.00 572,217.45108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 95,680.00 667,897.45108682 931000
C/F voounld 667,897 45
- W e e . -
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Current Account

@ Krungthai
nsulna

5 whudl 2
UNAEWIABNR o quan. 1111 tarwsTvus 10110 Page of Pages 4
Thailand RV E] ERLVREEERYI i
S R Branch
. ) Wyl 313-6-04370-7
H%u  dninouanadgdavnsataua Account No.
aw.anWylavnsaiguasusil ouusdaofiuiunia udt 31/07/2562
Date
dnariutis anadu THB
auasusfi 34190 Currency
Thailand 1dun 0.00 -
[Loan] Limit -
238,205
Su/ifou/l s fraduiy wiutauida aaudu/Hindu vannaula Jw gisents
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaauNIn 667,897.45
30/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 95,018.45 572,879.00 0313 93999
31/07/2562 CWTRC 3131459050 10255008 1,574.00 571,305.00 0313 560847
31/07/2562 CWTPC 10255006 60,000.00 511,305.00 0313 560847
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 24,772.00 536,077.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,506.00 541,583.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 600.00 542,183.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,260.00 549,443.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 880.00 550,323.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,755.00 553,078.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 559,078.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,200.00 561,278.00 108682 931001
31/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 62,713.00 498,565.00 0313 93999
vaamiuia 498,565.00
$MIWNITAaUdY 10 LRliTR} 1,389,262.45
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
PR ERVGREL AT RN 34 RAL 1,388,023.45 ““\J‘\Qﬂ("\ﬂ&
Total of Deposit Transactions item(s) Baht 4
viasanauniliy (Unclear Chq.) 0 suns 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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Current Account
; unudl 1/2
- una.5uIANT Ine qua. 1111 YarwseTuug 10110 Page of Pages
§ ~ Thailand g:: r:ch smauaswsl
= T o wothind 313-6-04370-7
E wdy  @ndnouasiaigfaunsaiqua Account No.
g £ sw.an Wy daunsaquasusifl ouusfasfiniunia g:?e
:S; ; dnarduthay gﬂf{‘::cy
] auas usafi 34190 2
= Thailand 1WWduq -
[Loan] Limit
238,304
u/wau/Q NS fAiaduin wiuauda naudu/HIndu [T ERTED) ERLTR] ';V“\“Um“
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F vanunu 499,804.00
01/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 255,304.00 244,500.00 0313 93999
02/07/2562 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10255004 244,500.00 0.00 0700 90180
R1
03/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,300.00 108682 931001
03/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 3,300.00 0.00 0313 93999
09/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,950.00 1,950.00 108682 931002
10/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 10,950.00 12,900.00 108682 931002
18/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 12,900.00 0.00 0313 93999
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 154,050.00 108682 931002
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 159,300.00 108682 931002
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 769,450.00 928,750.00 108682 931002
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 953,500.00 108682 931002
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 956,000.00 108682 931000
22/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,453.00 958,453.00 108682 931000
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 370.00 958,823.00 108682 931001
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,985.00 1,078,808.00 108682 931001
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,088,408.00 108682 931001
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,098,008.00 108682 931001
23/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 19,200.00 1,117,208.00 108682 931001
24/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 4,953.00 1,112,255.00 0313 93999
25/07/2562 CWTRC salary 10255005 649,000.00 463,255.00 0313 550049
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,204.00 464,459.00 108682 931003
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 800.00 465,259.00 108682 931003
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 35,800.00 501,059.00 108682 931003
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 23,698.00 524,757.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 528,257.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 230.00 528,487.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 11,070.00 539,557.00 108682 931000
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 542,557.00 108682 931000
0/07/2562 ~BCD14 GFMIS/108682 12,900.45 555,457.45 108682 931000
0/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 12,740.00 568,197.45 108682 931000
0/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,020.00 572,217.45 108682 931000
/07/2562 BCD14 GFMI1S/108682 95,680.00 667,897.45108682 931000
C/F vaounly 667,897 45




@ Krungthai
nsulng ticgfdurhnnszusasuiu

Current Account

3 unudl 2/2
o uN3.6WIRISNT e qUan 1111 YowseToug 10110 Page of Pages
= Thailand am q112URUE G
i o o Branch
—1 B woiied 313-6-04370-7
— wiu  dnowenatgdsawnsaiaus Account No.
sw.anAyaunsaiquasnusif ouusdasuiunia Judt 31/07/2562
Date
#naituiiy anadu THB
auasus i 34190 Currency
Thailand wdun 0.00 -
[Loan] Limit =
238,208
Sufidau/a N3 AaBuiy wnuamdla naudu/eindu vannauia Jw gisunas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanunI 667,897.45
30/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 95,018.45 572,879.00 0313 93999
31/07/2562 CWTRC 3131459050 10255008 1,574.00 571,305.00 0313 560847
31/07/2562 CWTPC 10255006 60,000.00 511,305.00 0313 560847
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 24,772.00 536,077.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,506.00 541,583.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 600.00 542,183.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,260.00 549,443.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 880.00 550,323.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,755.00 553,078.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 559,078.00 108682 931001
31/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,200.00 561,278.00 108682 931001
31/07/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 62,713.00 498,565.00 0313 93999
vaamIula 498,565.00
5WIWNIS0aUdY 10 NS 1,389,262.45 l‘mnqnﬁaa
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
w5 wnsehindu 34 Ealilint 1,388,023.45 %
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
wiasanadoniiy (Unclear Chq.) 0 s 0.00 i A .
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht WS WAVUTIIN)

\)’nﬁmmsmsnaauﬁmﬁﬁmwwﬁ

Aaduefndy ; swanen1s CLCK / BCCK wanede idiafisanamsidundy Tneflansunanmsion
WWuuad il CL atuanvmeni1saasanens CLCR
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Current Account

5 unuvl 1/1

- UN3.5UIRINT e qular. 1111 Yew.wselaug 10110 Page of Pages

= " CRt'R} 8113u857Us 4
' :

E ' Thailand ) - B - Baach

= oy s 313-6-06010-5

=  ut dinouanayfannsaigus Account No.

=7 Su.as 3Ty Baunsaiquas sl ouushaofintunia a.97uthy Yud 31/07/2562

=5 Date

E» dnanduhsiy anadu THB

= auasus il 34190 Curarer!cy 660

— Thailand wdun . -

. [Loan] Limit Ao
238,319
Su/ifou/q s fraduiu wiuamda 0uu/dINdY uaeAIUND CRLTR} t;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaqun 0.00
30/07/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,490.00 5490.00 108682 931003
31/07/2562 CWTRC 3130140182 10151269 5,490.00 0.00 0313 560847
vaamIula 0.00

WLNMsnaudy 1 518" 5,490.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ERE Rl RETAR Y. TR I 1 s 5,490.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasauaduntiy (Unclear Chq.) 0 suns 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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iuua) fim CL AUFAINLNITNILTISIBATT CLCR
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244,865.00

.4 3143Y 65.850.00 UM
- WiiNTUIOBUR 4 18
37uRY 21,750.-um

- WNUGIMS 1 978
31U9UEY 6,300.-UM

- Wmhiiduiindeya 2 91y
WY 10,800-um
CpwsShwenulaeade 25w
$woudu 21,600-um
- wfnaudnwimuazen 15
by 5400-um

_— S— & —

1. wonaudusoeua 7 919
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[$rusuiiu 18,900.-um

3, wihiuAtRmulasing 5 58
Fudu 19,232-um -
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$wudu 6,000-um

6. MinuSneIANaEen 1 518

Jwwdu 1,270-um
7. U3tW wdmug Inavea e
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u fuil 31 nsngiey 2562

um
YOAAUNADAINTIVITUIUNAADS 244,865.00
wn memsiliviuiuduinads (i)
M NIuAIRas (Useinvianans RX) 0.00
nMsnausiensiiauysal (Ussavienans Jz) 0.00 0.00
o sremsiliusvandudneds @)
mMsvainkdu (Usziavenans JO) 0.00
nsnausiemshiauysel (Useinnienans R2) 0.00 0.00
aaﬂmmﬁammwmuuamm‘smé‘au?.mLGumnns::m'Jamsﬂé'a 244,865.00
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